HOSPITAL NACIONAL DE NINOS BENJAMIN BLOOM

SAN SALVADOR,, EL SALVADOR, C. A,
TEL. 2132-6390, FAX 2132-6891
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e,
e ——

ORDEN DE COMPRA

N° 456

FECHA: 24 DE ABRIL DEL 2019

SENORES: JARET NAUN MORAN SORTO NIT. . TEL. 2225-0951

FACTURAR A NOMBRE DE: HOSPITAL NACIONAL DE NIKOS BENJAMIN BLOOM.
FORMA DE PAGO: CREDITO

DESPACHAR A: ALMACEN DE INSUMOS DIVERSOS

SIRVASE ENVIARNOS LO SIGUIENTE:

HORARIO: §:00 A 11:30 A.M. Y 1:30 A 3:00 .M.

CANTIDAD

DETALLE

UM

PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

20

20

08

01

02

SOLICITAN: _
TECLADOS EN ESPANOL

OFRECEN;
XTECH — WIRED - USB
BLACK

SPANISH

MULTIMEDIA KEYBOARD
(1 COTIZ.)

SOLICITAN:
MOUSE OPTICOS, USB

OFRECEN:
KLIP XTREME KMO-104- RATON- DIESTRO

OPTICO
CABLEADO
USB

(i COTIZ)

SOLICITAN:
MEMORIA USBDE 32 GB

OFRECEN:
KINGSTON - USB FLASH DRIVE - 32 GB

USB 2.0
32GB
(1 COTIZ}

SOLICITAN:
BOBINAS DE CABLE DE RED CATEGORIA 6 INTERIORES

OFRECEN:
NEXXT CABLE UTP CAT6 - AZUL

(1 COTIZ.)

SCOLICITAN:
DISCO DURO 500 GB SATA COMO MINIMO

OFRECEN:
SEAGATE BARRACUDA ST1000DM010 - 1 TR
INTERNO

35"

SATA 6GB/S

7200 RPM

BUTER: 64 MB

(1 COTIZ.)

TOTALuticrarirnsrrnarianrrastrsnomemmnimsssnisnnsstorisansasassnsnes Ererrrasriieti T ey et en s

PASAN....ocviiiran

c/iu

c/u

ciu

cu

6.76

6.48

15.25

145.50

76.52

135.20

129,60

137.25

145,50

153.04

700.59
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06
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15

20

03

03

30

VIENEN . caverinnineaerans

SOLICITAN;
CINTA AISLANTE 3M

OFRECEN:
CINTA AISLANTE 3M
(1 COTIZ)

SOLICITAN:
PLUMOS DE PIZARRA (NEGRO, AZUL, Y ROJO)

OFRECEN:
PLUMOS DE PIZARRA (NEGRO, AZUL, Y ROJO)

(1 COTIZ)

SOLICITAN:
TUBITOS DE PEGA LOCA ORIGINAL

QFRECEN:

TUBITOS DE PEGA LOCA ORIGINAL
PEGAMENT SUPERGLUE

(1 COTIZ)

SOLICITAN:
CAJAS DE PARED PARA RED RJ45

OFRECEN:
CAJAS DE PARED PARA RED RJ45
(1 COTIZ)

SOLICITAN:
TAPADERAS PARA CAJAS DE PARED DERED RJ45

OFRECEN:
TAPADERAS PARA CAJAS DE PARED DERED RJ45

{1COTIZ) CA)

SOLICITAN:
CONECTOR HEMBRA PARA CAJAS DE RED R45

FRECEN:
CONECTOR HEMBRA PARA CAJAS DE RED R45

(1 COTIZ.)

SOLICITAN:
FRASCOS DE GRASA BLANCA DE LITIO 282 ML

OFRECEN:
FRASCOS DE GRASA BLANCA DE LITIO
PRESENTACION DE 14 ONZAS

(1 COTIZ)

SOLICITAN:
BATERIASDE 12V 4.5 AH

OFRECEN:
FORZA FUB-1245- BATERIAS — 12 V 4.5AH

(1 COTIZ)

SOLICITAN:
BATERIAS DE 12 V7 AH

OFRECEN:
FORZA FUB-1245- BATERIAS - 12V 7 AH

(1 COTIZ.)

ciu

c/u

c/u

c/iu

chu

c/u

Cc/hu

C/u

c

4.30

2.50

4.50

1.25

12¢

335

10.50

18.36

23.35

$ 700.59

$ 13.50
$ 15.00
3 45.00
$ 18.75
§ 18.00
$ 67.00
i 31.50
$ 91.80
5 700.50

S 1.701.64




SOLICITAN:

CONECTORES RJ45 MACHOS
C/U 3

100 OFRECEN: :

CONECTORES RI45 MACHOS

(1 COTIZ)

SOLICITAN:

TOALLAS LIMPIADORAS ANTI ESTATICA
OFRECEN: cu | s
TOALLAS LIMPIADORAS ANTI ESTATICA
(1 COTIZ)

10

TIEMPOQ DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES

USO: PARA MANTIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTVO DE EQUIPO DE <)

TODOS A LOS SERVICIOS DEL HOSPITAL é

/

Mijrdh S/C: 028

0.25

6.99

$ 1,701.64

$ 25.00
$ 69.90
$ 1.796.54

Nota. St. PROVEEDOR, AL RECIBIR ESTA
1. Sr. Proveedor favor tramitar guedan inmediatamente entreguen el producto en el almacén

2. Cumplimiento de acuerdo al tiempo establecido en la oferta.
3. Para efectos de cancelacion, facturar este pedido en DUPLICADO CLIENTE Y CUATRO COPIAS.

4. Favor mencionar el niimero de la Orden de Compra.

/
O.DE C. SE REQUIERE EL CUMPLIMIENTO DE LO SIGUIENTE:

El INCUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA OBLIGA AL HOSPITAL A ANULAR ESTA ORDEN DE COMPRA

Nota: se le comunica que para agilizar el proceso de pago de facturas, es necesario proporcionar a U

nidad Financiera

ESPECIFICO VALOR FECHA FIRMA
sYne 8199659 20/thT OfeA

ADMINISTRACION




